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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAVUODESTA 2022 

1 Kyläyhdistyksen tarkoitus 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kylän ja lähiseudun asukkaiden yhteistyötä, 
omatoimisuutta, harrastus- ja kulttuuritoimintaa, yleistä hyvinvointia sekä toimia kylän 
asukkaiden yleisten ja yhteisten etujen edistäjänä.  

 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys: 
 pyrkii osallistumaan kylää koskevaan suunnitteluun ja vaikuttamaan kylän kannalta 

myönteiseen päätöksentekoon eri organisaatioissa, 
 tekee aloitteita ja esityksiä, antaa lausuntoja viranomaisille ja muille järjestöille sekä 

osallistuu kylän kehittämistoiminnan suunnitteluun ja toteutukseen, 
 kehittää kylän elinkelpoisuutta, sen asukkaiden viihtyvyyttä ja hyvinvointia sekä kyläläisten 

kannalta tärkeiden palveluiden säilyttämisen ja luomisen yleisiä edellytyksiä edistäviä 
hankkeita ja toimenpiteitä, 

 järjestää kokouksia, kursseja, retkiä, keskustelu-, juhla- ja huvitilaisuuksia, 
 harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa, 
 tekee yhteistyötä kylän yhdistysten, kunnan sekä muiden kylien ja yhdistysten kanssa.  
Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi, hankittuaan tarvittaessa asianomaisen luvan 
 toimeenpanna rahankeräyksiä, arpajaisia, myyjäisiä ja huutokauppoja 
 harjoittaa sellaista elinkeinoa tai ansiotoimintaa, joka kytkeytyy välittömästi säännöissä 

määrätyn tarkoituksen toteuttamiseen.  
 ottaa vastaan avustuksia, testamentteja ja lahjoituksia 
 omistaa ja hallita toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta omaisuutta. 
Yhdistys on uskonnollisesti sitoutumaton eikä osallistu poliittiseen toimintaan millään tavoin. 
 

2 Hallitus ja kokoukset 

Hallitus on laatinut vuosikokouksen 2022 jälkeen neljä pöytäkirja, jotka on numeroitu (kokoukset 2-
4/2022 sekä1/2023). Hallitus ei ole kokoontunut aina kasvotusten, vaan hallituksen työskentely on 
ollut poikkeuksellisen sujuvaa Whatsapp-sovelluksen kautta, jossa kaikista asioista on keskusteltu ja 
päätetty yhdessä. Näin päätetyistä asioista on laadittu pöytäkirjamuistioita, jotka ovat 
allekirjoittaneet kaikki hallituksen jäsenet.  

Hallituksen jäseninä ovat toimineet Susanna Tiirikainen (pj), Mikko Lasanen (varapj, 
rahastonhoitaja), Lea Lähdesmäki, Lauri Rissanen ja Maija Vainio. Susanna Tiirikainen on tarvittaessa 
toiminut myös rahastonhoitajana. 

Toiminnantarkastajana on toiminut Mervi Kannisto-Kallela ja varatoiminnantarkastajana Sirpa 
Nyman. 

2 Toimintavuosi 2022 

Kyläkaava-asia 

Haimoon osayleiskaava-asia etenee pääsääntöisesti vasta vuoden 2023 aikana, kunnan aikatauluista 
johtuen.  

VIAKAS ry 
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Viakas ry:ltä on haettu ja saatu toiminta-avustusta vuodelle 2022 yhteensä 740 €.  

Lisäksi Haimoon kyläyhdistys ry:n puheenjohtaja on valittu Viakas ry:n varapuheenjohtajaksi 
Haimoon kyläyhdistyksen edustajana vuodelle 2022. 

Kyläsuunnitelman päivittäminen 

Kyläyhdistys kutsui 7.11.2021 Uudenmaankylät ry:n kyläasiamies Anu Nilssonin kokoukseensa. 
Tavoitteena oli käynnistää kyläsuunnitelman päivittäminen jo helmikuussa 2022 kyläsuunnitteluillan 
järjestämisellä, mutta tapahtuma lykättiin koronarajoitusten voimassaolon vuoksi. 

Kyläsuunnitelman päivitystyötä aloitettiin vuosikokouksessa 2022. Tarkoituksena oli jatkaa 
kyläsuunnitelman päivitystyötä muissa järjestettävissä tapahtumissa, mutta valitettavasti tämä on 
menestynyt heikosti, johtuen yleisestä kiinnostuksen puutteesta kyläläisten keskuudessa. Kun 
kyläkaava-asioiden tiimoilta järjestetään keskustelutilaisuus 2023, tätäkin asiaa on hyvä nostaa esiin. 

Myös vanhan koulun tilannetta on selvitetty ja todettu että pidetään asia mielessä kyläsuunnitelman 
päivityksen yhteydessä, jos kylän väeltä intoa ja kiinnostusta sen asian suhteen löytyy – 
vapaamuotoisesti kyläläisten kanssa (eri tapahtumissa) käytyjen keskustelujen osalta on todettava, 
että kiinnostusta suureen remonttihankkeeseen ei löydy tällä hetkellä riittävästi. 

Kylän yhdistysten välinen yhteistyö 

Kylän yhdistysten välinen yhteistyö tapahtuu tällä hetkellä pääosin Whatsappin kautta ryhmässä, 
jossa ovat jäseninä kaikkien yhdistysten puheenjohtajat (Kyläyhdistys, Kisa, Martat, Koulun 
vanhempaintoimikunta ja Päiväkodin vanhempaintoimikunta). Whatsapp-ryhmä on osoittautunut 
hyödylliseksi tavaksi kommunikoida eri yhdistysten kanssa. 

Osallistava budjetointi 

Keväällä 2022 Vihdin kunnan osallistavaan budjetointiin liittyvään äänestykseen saatiin mukaan 
myös Haimoon skeittipaikan mahdollinen kunnostus. Valitettavasti Haimoon asia ei kuitenkaan 
saanut riittävästi ääniä menestyäkseen. 

Stipendit 

Kyläyhdistys lahjoitti Haimoon koululle kaksi 40 € suuruista stipendiä keväällä 2022. Stipendit 
annettiin tunnustuksena oppilaille, jotka ovat avuliaita, iloisia, avoimia ja toiset huomioon ottavia. 
Koulun opettajat valitsivat stipendien saajat. 

Kyläyhdistyksen järjestämät tapahtumat toimintakaudella 

- Kyläyhdistys järjesti kesäkahvilat kopilla, muiden kylän yhdistysten kanssa. Kyläyhdistyksellä 
oli neljä kahvilavuoroa elokuussa, ja ne olivat erittäin hyviä tilaisuuksia varainhankinnan 
kannalta. 

- Kyläyhdistys järjesti lisäksi kolmena iltana (17.6., 29.7., 26.8.) kylän 13-17-vuotiaille nuorille 
tarkoitettuja lautapeli-iltoja. Osallistujia oli valitettavasti niukasti. 

- Elojuhlat järjestettiin 13.8.2022 ja tapahtuman teemaksi oli valittu M/S Haimoo 
(Kuivaristeily). Tapahtuma oli oikein onnistunut ja osallistujia oli paljon. Ohjelmassa oli 
kahvio, ilmakivääriammuntaa, talutusratsastusta ja karaoke. Paikalla oli myös poliittisten 
puolueiden paikallisyhdistyksiä sekä useita eri yrittäjiä. (Tarkemmin järjestelyistä on kerrottu 
pöytäkirjassa nro 4/2022.) 
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- Joulumyyjäiset järjestettiin koululla 10.12.2022. Kyläyhdistys tarjosi tapahtumassa 
maksuttomasti joulupuuroa ja myi glögiä ja joulutorttuja. Haimoon koulun 
vanhempaintoimikunta myi myyntipisteellään jouluherkkuja ja järjesti arpajaiset. 
Tapahtumassa oli mukana myös yksityishenkilö, joka myi kierrätysmateriaaleista tehtyjä 
käsitöitä ja koruja. Ohjelmassa oli mukana joulupukin vierailu ja yhteislaulua. 
 

- Joulukuussa Kaitilan Kuusi lahjoitti jälleen jouluksi kuusen koulun pihalle. Kyläyhdistys hoiti 
kuusen pystytyksen sekä hankki ja asensi kuuseen jouluvalot. 

Muu toiminta 

Edellä mainittujen lisäksi kylälle avatulla instagram-tilillä (@haimoonkyla), jota on ylläpitänyt Maija 
Vainio, on julkaistu kylän kuvia ja tapahtumatiedotteita. Lisäksi Kyläyhdistykselle on avattu oma sivu 
Facebookiin julkista tiedottamista helpottamaan.  

Jäsenrekisterin rakentaminen on aloitettu vuoden aikana. Tarkoitus on, että kyläyhdistyksen 
jäseneksi voi liittyä erilaisten tapahtumien yhteydessä, lomakkeen täyttämällä. Virallinen 
jäsenrekisteri on tarpeen, mikäli kyläyhdistys aikoo hankkia hankerahoitusta tulevina vuosina. 

Teiden kuntoasiaan liittyen kyläyhdistys on pyytänyt kylän väkeä olemaan ahkerasti yhteydessä 
tienkäyttäjän linjalle, sekä ilmoittamaan vaaratilanteista myös kyläyhdistykselle. Ilmoituksia ei ole 
juurikaan tullut, vaikka vaaratilanteita kapeilla ja mutkaisilla sekä erittäin lumisilla teillä on varmasti 
sattunut jonkin verran. 

Haimoossa 4.3.2023 
Haimoon kyläyhdistys ry 


